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TI'ocydapcmeerHoe

b6rooxkemHoe

o6pa306amejlbuoe

yupeskoerue

obpasosarusi Mockosckoti obnacmu «YHugepcumeme «/[ybHa»

eblcuLezo

Taoauna 21 — Uudopmanus o TpyaoycTpoiicTBe BBINNYCKHHKOB 00pa3oBaTeJbHBIX
OpraHu3anmii 3a nocjeaHue 3 roaa

HaumenoBanue
npogeccuu,
CHenHuaJbHOCTH,
HaNpaBJIeHUs!
MOAT0TOBKH

2015 rox

2016 rox

2017 rox

KoJj-Bo
BBIIYCKHH
KOB

Koa-Bo
TPYAOYCTPOEH
HBIX
BbINYCKHUKO
B

KoJj-Bo
BBIIYCKHH
KOB

Koa-Bo
TPYAOYCTPOEH
HBIX
BbINYCKHUKO
B

KoJj-Bo
BBIIYCKHH
KOB

Koa-Bo
TPYAOYCTPOeH
HBIX
BbINYCKHUKO
B

02.03.02
dyHIaMeHTalbH
ast nadopmarnka
i
UH(POPMAIMOHHEI
€ TeXHOJIOTHH

11

11

01.04.02
[puxnannas
MaTeMaruka u
nHpOpMAaTHKa

01.03.02
IIpuknannas
MaTreMaruka u
nHpopmaruka

03.03.02 ®dusuka

23

23

23

23

26

26

03.04.02 ®dusuka

14

14

16

14

23

21

04.03.01 Xumus

10

13

12

04.04.01 Xumus

05.03.06
DKOJIOTHS 1
[IPUPOIOTIOIH30B
aHue

11

10

13

12

17

17

05.04.06
DKOJI0THS U
MIPUPOOTIOIH30B
aHue

11

11

13

37.03.01
TIcuxoorus

15

14

37.04.01
IIcuxomorus

11

11

13

11

11

37.05.01
Knuanueckas
TICUXOJIOTHSI

12

14

11

40.03.01
HOpucnpynenius

31

26

35

32

31

27

030501
IOpucnpynenius
(crrermanurer)

37

30

45.03.02
JInHrBUCTHKA

16

16

29

29

25

24

45.04.02
JInHrBUCTHKA

39.03.02
ConmanpHas
pabora

22

21

18

18

21

21

39.03.01
Conponorus

19

18

14

14

20

39.04.02
Conmonorus

18

16

38.03.01
DKOHOMMKA

40

36

25

25

29

27
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HaunmenoBanue 2015 ron 2016 rox 2017 ron
npodgeccuu, KoJa-Bo Koa-Bo Koa-Bo Koa-Bo Koa-Bo Koa-Bo
CHEeNHATbHOCTH, | BHINYCKHHM | TPYAOYCTPO€H | BBIMLYCKHU | TPYAOYCTPOEH | BBHIMYCKHHM | TPYAOYCTpPOeH
HaNpaBJIeHUsA KOB HBIX KOB HBIX KOB HBIX
MOATr0TOBKH BBIIYCKHUKO BBIITYCKHUKO BBINYCKHHKO
B B B

24 22 25 23

38.04.01
DKOHOMHKA
38.03.02
MenemKMEHT
38.04.02
MenexMenT
38.03.04
I'ocynapcTBeHHO
eu 26 25 33 32 31 25
MYHUIIUATBEHOE
yrpaBiieHUE
38.04.03
VYnpasienue 4 4 3 3 3 3
TIEPCOHATIOM
38.03.05 busnec-
nHpOpMATHKA
21.05.03
Texnomorus
Tre0JIOTHIECKOM
pa3BeaKH
13.03.02
DeKTpoleHepreT
WKa 1
DJIEKTPOTEXHUKA
14.03.02
Snepnas puzuka 3 3 8 8 12 12
W TEXHOJIOTHH
24.03.04
ABunacTpoeHue
11.03.03
Kouctpyuposanu
€ U TEXHOJIOTUs 13 13 14 14 14 13
AIEKTPOHHBIX
CpeICTB

11.04.03
KoucTpyuposanu
€ U TEXHOJIOTUs 13 13 9 8 15 14
AJIEKTPOHHBIX
CpEJICTB

36 34 46 42 57 44

28 25 22 21

29 28 28 27

15 13 9 7 15 9

10 10 13 11 9 7

27.04.03
CucreMHbIi
aHaau3 u
yIpaBjIeHHe

44 42 76 67 71 59

09.03.01
Wndopmarnka n
BBIUUCIIUTEbHAS
TEXHUKA

43 43 32 32 32 30

09.03.03
[puknagaas 23 22 18 18 15 14
nHdopmarnka

09.04.03
[puknagHas 8 8 22 18 43 39
nH(pOpPMATHKA




I'ocyoapcmeeHHoe 6r002kemHoe obpazoeamenibHoe YyupeskOeHue  8blCulezo
obpasosarusi Mockosckoti obnacmu «YHugepcumeme «/[ybHa»
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HaumenoBanue 2015 ron 2016 rox 2017 ron
npodgeccuu, KoJa-Bo Koa-Bo Koa-Bo Koa-Bo Koa-Bo Koa-Bo
CenaJIbHOCTH, BBIIIYCKHH | TPYAOYCTPOECH BBIIYCKHH | TPYAOYCTPOECH BBIMIYCKHHU | TPYAOYCTPOEH
HanpapJIeHUs KOB HBbIX KOB HBbIX KOB HBIX
NMOATrOTOBKH BBIIIYCKHUKO BBIITYCKHUKO BBIITYCKHUKO
B B B
09.03.04
[Iporpammuas 7 7 9 9 14 13
HMHXEHEpUs
04.03.02 Xumus,
¢u3nka u 7 7 5 5
MCXaHHUKa
MaTepuajoB




