

Государственное бюджетное образовательное учреждение образования Московской области «Университете «Дубна» высшего

Таблица 21 – Информация о трудоустройстве выпускников образовательных организаций за последние 3 года

организаций за последние 3 года							
Наименование		15 год		16 год	2017 год		
профессии,	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во	Кол-во	
специальности,	выпускни	трудоустроен	выпускни	трудоустроен	выпускни	трудоустроен	
направления	ков	ных	ков	ных	ков	ных	
подготовки		выпускнико		выпускнико		выпускнико	
		В		В		В	
02.03.02							
Фундаментальн							
ая информатика	11	11	7		9	9	
И	11	11	7	6	9	9	
информационны							
е технологии							
01.04.02							
Прикладная			4	4	_	2	
математика и	6	6	4	4	5	3	
информатика							
01.03.02							
Прикладная	_	_				_	
математика и	5	5	6	6	6	5	
информатика							
03.03.02 Физика	23	23	23	23	26	26	
03.04.02 Физика	14	14	16	14	23	21	
04.03.01 Химия	5	5	10	9	13	12	
04.04.01 Химия	2	2	8	8	8	7	
05.03.06			Ü	Ü	Ü	,	
Экология и							
природопользов	11	10	13	12	17	17	
ание							
05.04.06							
Экология и							
природопользов	11	11	6	6	13	9	
ание							
37.03.01							
Психология	6	6	9	9	15	14	
37.04.01							
Психология	11	11	13	11	11	9	
37.05.01							
Клиническая	12	9			14	11	
психология	12				17	11	
40.03.01							
НОриспруденция	31	26	35	32	31	27	
030501							
Юриспруденция	37	30					
(специалитет)	31	30					
45.03.02							
45.05.02 Лингвистика	16	16	29	29	25	24	
45.04.02							
45.04.02 Лингвистика	8	8	8	8	7	6	
39.03.02							
	22	21	18	18	21	21	
Социальная	22	∠1	10	10	۷1	Δ1	
работа							
39.03.01	19	18	14	14	20	8	
Социология							
39.04.02	5	5	9	9	18	16	
Социология	-	-	-	-	-	-	
38.03.01	40	36	25	25	29	27	
Экономика	-	-	_	_	-		



Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Университете «Дубна»

Наименование	2015 год		2016 год		2017 год	
профессии, специальности, направления подготовки	Кол-во выпускни ков	Кол-во трудоустроен ных выпускнико в	Кол-во выпускни ков	Кол-во трудоустроен ных выпускнико в	Кол-во выпускни ков	Кол-во трудоустроен ных выпускнико в
38.04.01 Экономика	24	22	25	23		
38.03.02 Менеджмент	36	34	46	42	57	44
38.04.02 Менеджмент	28	25	22	21		
38.03.04 Государственно е и муниципальное управление	26	25	33	32	31	25
38.04.03 Управление персоналом	4	4	3	3	3	3
38.03.05 Бизнес- информатика			29	28	28	27
21.05.03 Технология геологической разведки	15	13	9	7	15	9
13.03.02 Электроэенергет ика и электротехника	10	10	13	11	9	7
14.03.02 Ядерная физика и технологии	3	3	8	8	12	12
24.03.04 Авиастроение	6	6	3	3	5	4
11.03.03 Конструировани е и технология электронных средств	13	13	14	14	14	13
11.04.03 Конструировани е и технология электронных средств	13	13	9	8	15	14
27.04.03 Системный анализ и управление	44	42	76	67	71	59
09.03.01 Информатика и вычислительная техника	43	43	32	32	32	30
09.03.03 Прикладная информатика	23	22	18	18	15	14
09.04.03 Прикладная информатика	8	8	22	18	43	39



Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области «Университете «Дубна»

Наименование	2015 год		2016 год		2017 год	
профессии, специальности, направления подготовки	Кол-во выпускни ков	Кол-во трудоустроен ных выпускнико в	Кол-во выпускни ков	Кол-во трудоустроен ных выпускнико в	Кол-во выпускни ков	Кол-во трудоустроен ных выпускнико в
09.03.04 Программная инженерия	7	7	9	9	14	13
04.03.02 Химия, физика и механика материалов	7	7	5	5		